INDICAÇÃO Nº
852
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos componentes visando liberação de recursos destinados ao atendimento de despesas com Custeio, para a AFAI - Associação Feminina de Assistência à Infância - Centro de Integração Virgília Carvalho Pinto, com sede no município de Garça.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação leva em consideração a necessidade de suprir aquela entidade com recursos financeiros do Estado, a fim de que a mesma possa dar continuidade aos relevantes serviços prestados à comunidade do município de Garça, com o atendimento à Infância.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 948596 190510 1404